custos administrativos, financeiros e encargos tributários.  

.................................................................................................................................... 

§ 1º-B.  Os pagamentos de que trata o inciso IX do caput ficam limitados a 

R$ 3.500.000.000,00 (três bilhões e quinhentos milhões de reais) até o exercício de 2017, sujeitos à 

disponibilidade orçamentária e financeira. 

§ 1º-C.  O ativo constituído de acordo com o inciso IX do caput fica limitado à 

disponibilidade de recursos de que trata o § 1º-B, destinados a esse fim, vedado o repasse às quotas